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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y | 24/ago./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023 hora de Impresion| 10:29 a. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $73,619,007.35 $1,039,394.47 $74,658,401.82 $30,768,070.48 $30,768,070.48 $43,890,331.34

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $38,466,144.96 -$710,355.29 $37,755,789.67 $18,617,574.55 $18,617,574.55 $19,138,215.12
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $22,750,409.80 $463,929.11 $23,214,338.91 $11,014,909.36 $11,014,909.36 $12,199,429.55
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $9,233,706.32 $45,915.80 $9,279,622.12 $201,971.98 $201,971.98 $9,077,650.14

SEGURIDAD SOCIAL $621,613.31 $29,875.12 $651,488.43 $317,648.60 $317,648.60 $333,839.83

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $2,547,132.96 $1,210,029.73 $3,757,162.69 $615,965.99 $615,965.99 $3,141,196.70

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$19,171,515.70
$2,721,962.56

$1,780,000.00
$1,400,000.00

$811,000.00

$8,208,553.14
$1,350,000.00

$0.00
$2,900,000.00

$38,639,872.82
$12,320,000.00
$3,231,104.00
$3,458,400.00

$380,000.00
$6,700,000.00

$850,000.00
$65,000.00
$9,213,208.82
$2,422,160.00
$15,794,331.07

$2,090,000.00

$10,704,331.07
$3,000,000.00
$4,623,105.06

$10,794,264.15
$1,134,936.71

$916,957.63
$4,159,270.44

$371,564.31

$2,585,465.89
$386,418.07

$213,136.99
$1,026,514.11

$16,778,112.80
$2,675,035.65
$4,873,018.86
$4,116,379.01

$161,600.40
$832,711.28

$321,237.35
$113,562.36
$1,553,567.49
$2,131,000.40
$3,298,448.99

$32,611.00

$2,880,710.23
$385,127.76
$6,927,441.57

$29,965,779.85
$3,856,899.27

$2,696,957.63
$5,559,270.44

$1,182,564.31

$10,794,019.03
$1,736,418.07

$213,136.99
$3,926,514.11

$55,417,985.62
$14,995,035.65
$8,104,122.86
$7,574,779.01

$541,600.40
$7,5632,711.28

$1,171,237.35
$178,562.36
$10,766,776.31
$4,553,160.40
$19,092,780.06

$2,122,611.00

$13,585,041.30
$3,385,127.76
$11,550,546.63

$12,708,882.97
$2,179,235.79

$1,375,354.03
$1,917,210.72

$474,669.50

$4,533,416.97
$296,594.25

$0.00
$1,932,401.71

$26,142,276.24
$7,368,371.33
$2,406,176.19
$1,722,043.54

$119,365.00
$2,642,265.33

$651,880.20
$13,330.00
$8,777,644.09
$2,441,200.56
$11,651,563.93

$826,384.00

$9,790,577.37
$1,034,602.56
$6,533,159.89

$12,615,297.72
$2,165,978.39

$1,349,793.43
$1,892,090.38

$474,669.50

$4,515,791.61
$295,599.25

$0.00
$1,921,375.16

$26,049,835.39
$7,363,626.48
$2,326,600.19
$1,722,043.54

$119,365.00
$2,642,265.33

$651,880.20
$13,330.00
$8,769,524.09
$2,441,200.56
$11,646,271.48

$826,384.00

$9,785,284.92
$1,034,602.56
$6,533,159.89

$17,256,896.88
$1,677,663.48

$1,321,603.60
$3,642,059.72

$707,894.81

$6,260,602.06
$1,439,823.82

$213,136.99
$1,994,112.40

$29,275,709.38
$7,626,664.32
$5,697,946.67
$5,852,735.47

$422,235.40
$4,890,445.95

$519,357.15
$165,232.36
$1,989,132.22
$2,111,959.84
$7,441,216.13

$1,296,227.00

$3,794,463.93
$2,350,525.20
$5,017,386.74
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MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $300,000.00 $298,882.70 $598,882.70 $298,882.70 $298,882.70 $300,000.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $1,065,000.00 $1,065,000.00 $0.00 $0.00 $1,065,000.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $980,660.54 $980,660.54 $250,000.88 $250,000.88 $730,659.66

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $1,683,105.06 $4,302,898.33 $5,986,003.39 $4,289,340.79 $4,289,340.79 $1,696,662.60

BIENES INMUEBLES $2,640,000.00 $0.00 $2,640,000.00 $1,694,935.52 $1,694,935.52 $945,064.48
INVERSION PUBLICA $28,965,628.00 $19,366,464.41 $48,332,092.41 $11,933,836.93 $11,933,836.93 $36,398,255.48

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

DEUDA PUBLICA
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

$27,639,252.00
$1,326,376.00
$0.00

$0.00

$0.00

$18,170,262.77
$1,196,201.64
$1,122,465.81
$1,034,501.80
$87,964.01

$45,809,514.77
$2,522,577.64
$1,122,465.81
$1,034,501.80
$87,964.01

$10,737,635.29
$1,196,201.64
$0.00

$0.00

$0.00

$10,737,635.29
$1,196,201.64
$0.00

$0.00

$0.00

$35,071,879.48
$1,326,376.00
$1,122,465.81
$1,034,501.80
$87,964.01

Total del Gasto

$180,813,460.00

$59,326,592.20

$240,140,052.20

$99,737,790.44

$99,546,471.89

$140,402,261.76




